PAGE
2

[image: image1.png]

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ  РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
 20 мая 2015 года                                                                                     №17
О   внесении  изменений  в
постановление администрации

Ольшанского сельского поселения
муниципального района «Чернянский
район» Белгородской области   от
24 сентября 2014 года  №13

          В целях   актуализации и повышения  эффективности реализации муниципальной  программы «Устойчивое   развитие  сельских территорий  Ольшанского сельского  поселения  Чернянского  района  Белгородской  области  на 2015-2020 годы»  администрация  Ольшанского   сельского   поселения   п о с т а н о в л я е т :
         1. Внести  изменение  в  постановление  администрации  Ольшанского  сельского  поселения  Чернянского  района  Белгородской  области  от 24 сентября 2014 года  № 13 «Об  утверждении  муниципальной  программы   «Устойчивое  развитие  сельских территорий  Ольшанского  сельского  поселения  Чернянского  района  Белгородской  области  на  2015-2020 годы».
        2. Признать  утратившим силу, утверждённую  муниципальную программу «Устойчивое  развитие  сельских  территорий  Ольшанского сельского  поселения  Чернянского  района  Белгородской области   на  2015-2020 годы».
         3.Утвердить в пункте 1 названного постановления  принимаемую  муниципальную программу «Устойчивое  развитие сельских территорий  Ольшанского  сельского  поселения  Чернянского  района  Белгородской  области на  2015-2020 годы».
        Глава администрации

Ольшанского  сельского поселения

        С.Г.Мельникова